ГЛАВА
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  29.10.2024г.  № 2
с.Алексеевка

О  назначении    и   проведении   публичных
слушаний    "О проекте генерального плана
Алексеевского сельского поселения"

      В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Алексеевского   сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Назначить проведение публичных слушаний по инициативе главы Алексеевского сельского поселения по вопросу «О проекте Генерального плана Алексеевского сельского поселения»  12 ноября 2024 года в 10.00 часов в здании администрации Алексеевского сельского поселения.
      2.Создать оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу «О проекте Генерального плана Алексеевского сельского поселения»  в составе:
Фомина Надежда Алексеевна – глава Алексеевского сельского поселения
Носова Нина Петровна – специалист первой категории администрации сельского поселения
Саяпина Галина Валентиновна – инспектор по бухгалтерскому учету сельского поселения
Окунева Татьяна Анатольевна – депутат Совета народных депутатов  Алексеевского сельского поселения
Окунева Наталья Анатольевна – депутат Совета народных депутатов  Алексеевского сельского поселения
Фомин Александр Ильич – депутат Совета народных депутатов  депутат Алексеевского сельского поселения
      3. Оргкомитету по подготовке и проведению публичных слушаний:
      3.1.Обеспечить извещение населения о публичных слушаниях
      3.2.Итоговые материалы публичных слушаний обнародовать в порядке, установленном Уставом Алексеевского сельского поселения.
      4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                   Н.А.Фомина

Протокол
проведения публичных слушаний
Алексеевского сельского поселения
Грибановского муниципального района Воронежской области

12.11.2024 года 10.00 часов                                             здание администрации Алексеевского сельского поселения:
с. Алексеевка,
ул.Центральная, 52
                                   Грибановский район
                                      Воронежская область
                                                    Присутствовало 22 человека

Повестка дня:
1. Об избрании председателя и секретаря  публичных слушаний.
      2.  О проекте генерального плана Алексеевского сельского поселения
По повестке дня
ГОЛОСОВАЛИ: 22 человек.

«ЗА» - 22 человек, против – нет, «воздержалось» - нет

РЕШИЛИ: повестку дня утвердить.

1. По первому вопросу слушали Носову Нину Петровну, которая предложила избрать председателем публичных слушаний главу Алексеевского сельского поселения Грибановского муниципального района Фомину Надежду Алексеевну, секретарем публичных слушаний: инспектора по бухгалтерскому учету  администрации Алексеевского сельского поселения Саяпину Галину Валентиновну.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 22 человек, против –нет, «воздержалось» - нет.
РЕШИЛИ: избрать председателем публичных слушаний Фомину Н.А.- главу Алексеевского  сельского поселения Грибановского муниципального района,  секретарем Саяпину Г.В.
       По второму  вопросу слушали главу Алексеевского сельского поселения Грибановского муниципального района Фомину Н.А., которая высказалась о необходимости рассмотреть проект  Генерального плана Алексеевского сельского поселения Грибановского района Воронежской области.

ВЫСТУПИЛИ: Носова Н.П., которая сказала, что в соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Воронежской области от 07.07.2006 г. № 61-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», необходимо утверждения  генерального плана Алексеевского сельского поселения .

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 22 человек, против –нет, «воздержалось» - нет.

РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать Совету народных депутатов Алексеевского сельского поселения Грибановского муниципального района принять решение об утверждении Генерального плана Алексеевского сельского поселения Грибановского района Воронежской области.

Председатель публичных слушаний                                            Н.А.Фомина

Секретарь публичных слушаний                                                     Г.В.Саяпина

РЕШЕНИЕ
ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по проекту Генерального плана  Алексеевского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

12.11.2024 г.                                                                                Здание администрации      10.00 часов                                                                     Алексеевского сельского поселения
                                                                                                         с.Алексеевка

             По  предложениям на публичных слушаниях, состоявшихся в селе Алексеевка, здание администрации Алексеевского сельского поселения 12.11.2024 года в 10-00 часов по вопросу утверждения проекта   Генерального плана Алексеевского сельского поселения

1. [bookmark: _GoBack]Рекомендовать Совету народных депутатов Алексеевского сельского поселения Грибановского муниципального района принять решение  "Об утверждении Генерального плана Алексеевского сельского поселения".
1. Данное решение обнародовать.

Председательствующий                                                    Н.А.Фомина

СПИСОК
регистрации участников публичных слушаний «О проекте  Генерального плана Алексеевского сельского поселения Грибановского района Воронежской области

                                                             Дата публичных слушаний  12.11.2024 года
                                                                          Время проведения  -  10.00  часов
        Место – здание администрации Алексеевского сельского поселения
 с. Алексеевка
                                                                         ул. Центральная, 52
с.Алексеевка                   		              Присутствовало   - 22 человека
	№ п/п
	Фамилия,имя,отчество
	Год рождения
	Адрес
места жительства

	1
	Фомина Надежда Алексеевна
	1960
	с.Алексеевка ул.Центральная д.125

	2
	Носова Нина Петровна
	1965
	с.Алексеевка ул.Свобода д.73

	3
	Саяпина Галина Валентиновна
	1966
	с.Алексеевка пер.Красный 2-й д.3

	4
	Окунева Татьяна Анатольевна
	1974
	с.Алексеевка ул.Молодежная д.11

	5
	Михалкина Наталия Валериевна
	1978
	с.Алексеевка ул.Центральная д.68

	6
	Шаршова Светлана Александровна
	1970
	с.Алексеевка ул.Молодежная д.17

	7
	Жданкина Светлана Александровна
	1969
	с.Алексеевка ул.Молодежная 19

	8
	Власова Татьяна Анатольевна
	1961
	С.Алексеевка ул.Центральная д.22

	9
	Беляева Валентина Михайловна
	1965
	с.Алексеевка ул.Центральная д.111

	10
	Михалкина Татьяна Ивановна
	1958
	с.Алексеевка ул.Центральная д.68

	11
	Вострикова Рита Александровна
	1962
	с.Алексеевка ул.Свобода д.15

	12
	Фомин Александр Ильич
	1962
	с.Алексеевка ул.Центральная д.125

	13
	Лаптева Валентина Васильевна
	1950
	с.Алексеевка ул.Микрорайон д.20

	14
	Москвитина Татьяна Павловна
	1961
	с.Алексеевка ул.Свобода д.85

	15
	Фомина Татьяна Александровна
	1990
	с.Алексеевка ул.Центральная д.125

	16
	Мишина Людмила Васильевна
	1968
	с.Алексеевка ул.Свобода д.50

	17
	Шаршов Александр Игоревич
	1990
	с.Алексеевка ул.Центральная д.79

	18
	Колчина Ольга Валентиновна
	1972
	с.Алексеевка ул.Центральная д.157

	19
	Суханова Любовь Борисовна
	1962
	с.Алексеевка ул.Центральная д.163

	20
	Орлова Надежда Борисовна
	1962
	с.Алексеевка ул.Центральная д.104

	21
	Ванюкова Татьяна Петровна
	1961
	с.Алексеевка ул.Центральная д.115

	22
	Шаршова Елена Алексеевна
	1995
	с.Алексеевка ул.Центральная д.79

Председатель собрания                                                                     Н.А.Фомина

АКТ
обнародования
 решения публичных слушаний
Алексеевского сельского поселения
Грибановского муниципального района Воронежской области

село Алексеевка                                                    12 ноября 2024года

           12 ноября 2024 года  в 10-00 часов в здании администрации Алексеевского сельского поселения с. Алексеевка в соответствии с требованиями Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» состоялось обнародование решения публичных слушаний  по вопросу   «О проекте Генерального плана  Алексеевского сельского поселения Грибановского района Воронежской области»
        Настоящий акт составлен в здании администрации Алексеевского сельского поселения с. Алексеевка Грибановского муниципального района Воронежской области  оргкомитетом по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу « о   внесении    изменений  в    генеральный план Алексеевского  сельского поселения Грибановского    муниципального      района Воронежской области » в количестве 2-х экземпляров.

	Фомина Надежда Алексеевна   -
	глава Алексеевского сельского поселения

	Носова Нина Петровна     -

Саяпина Галина Валентиновна -

Окунева Татьяна Анатольевна   -
	специалист первой категории администрации Алексеевского сельского поселения

инспектор по бухгалтерскому учету Алексеевского сельского поселения
депутат Алексеевского сельского поселения

	Окунева Наталья Анатольевна   -

Фомин Александр Ильич        -

	депутат Алексеевского сельского поселения

депутат Алексеевского сельского поселения